Саморегулируемая организация

Союз «Объединение градостроительного проектирования»

115114, Москва, Дербеневская набережная, дом 11, оф. б7,79

Тел/Факс: +7 (495) 775 81 11 , https://sroogp.ru, info@sroogp.ru.

Протокол

заседания Правления № 0096-И1
саморегулируемой организации

Союза «Объединение градостроительного проектирования»

«30» сентября 2020г.

 Место проведения: 115114, Москва, Дербеневская набережная, дом 11, оф. б7,79

 Время начала заседания: 11.15

 Присутствовали: 3 из 3 членов (100%) Правления саморегулируемой организации

 Союза «Объединение градостроительного проектирования» в следующем составе:
 Председатель правления: В.Н.Селин
 Члены Правления: Д.С.Мегреладзе; Р.М.Саитов..
 Кворум имеется.
 Приглашенные лица: М.С.Тарасов
 Повестка дня:

1. О внесении в Реестр членов саморегулируемой организации Союза «Объединение
градостроительного проектирования» сведений о прекращении членства ООО ПК
«СИРИУС-ТЛТ» (ИНН 6321416234).

  Выступил Председатель Правления В.Н.Селин

 Предложил избрать секретарем заседания Правления - М.С.Тарасов.

 Голосовали:  ЗА - 3; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

 Решили: избрать секретарем заседания Правления - М.С.Тарасов.

  По первому вопросу: выступил Председатель Правления В.Н.Селин

Во исполнение п.2. ч.2. ст.55.7. Градостроительного кодекса Российской Федерации и
пп.14.1.1, п.14.1. «Положения о членстве в Союзе «Объединение градостроительного
проектирования», в том числе о размере, порядке расчета, а также порядке уплаты
вступительного взноса, членских взносов» предложил внести в реестр членов
саморегулируемой организации Союза «Объединение градостроительного проектирования»
сведения о прекращении членства ООО ПК «СИРИУС-ТЛТ» (ИНН 6321416234).

   Голосовали:  ЗА - 3; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

  Решили:

Внести в Реестр членов саморегулируемой организации Союза «Объединение
градостроительного проектирования» сведений о прекращении членства ООО ПК «СИРИУС-
ТЛТ» (ИНН 6321416234).